униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного  вида № 164»

ул. Шоссе Нефтяников, 65 г. Краснодар, 350051, тел. 224-13-22

E-mail:detsad164@kubannet.ru

ПРИКАЗ

24.01.2023 г.                                                                                  № 24/1

«О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения ФОП ДО в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении муниципального образования город

Краснодар «детский сад комбинированного вида №164 «Улыбка»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

25.11.2022 г. №1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы

дошкольного образования», на основании приказа департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 20 января 2023

г. № 51 «Об организации работы по внедрению федеральной образовательной

программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных

образовательных организациях муниципального образования город Краснодар на

2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации плана

внедрения федеральной образовательной программы дошкольного образования в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного

вида №164 «Улыбка» в составе:

Гребенщикова И.К., старший воспитатель;

Дрозд И.Н, учитель-логопед;

Тугуз Н.О., воспитатель;

Панфилова В.В., воспитатель

Ответственные: старший воспитатель Гребенщикова И.К., срок до 25.01.2023г.

2. Внести изменения в Образовательную программу дошкольного образования

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного

вида №164 «Улыбка» в соответствии с ФОП ДО.

Ответственные: старший воспитатель Гребенщикова И.К., срок до 25.08.2023г.

3.Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и материалов

на официальном сайте ДОО в сети «Интернет».

Ответственные: старший воспитатель Гребенщикова И.К., срок до 31.08.2023г.

4. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в

федеральной образовательной программе дошкольного образования МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №164».

Ответственные: Старший воспитатель Гребенщикова И.К., срок до 15.09.2023г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №164»                                  В.Н. Меньшикова

С приказом ознакомлена:                                                 Гребенщикова И.К.

                                                                                              Дрозд И.Н.

                                                                                              Тугуз Н.О.

                                                                                              Панфилова В.В.